Prologus

quocq; nabuchodonosor recessit q; adiut rauerat eū p; dñi. et indurauit ceruicez suā et coꝝvt nō reuerteret ad dñm deū israel. Sed vniuersi principes sacerdotes et p;plus p;uaricati sunt iniq; iuxta vniuersas abominatōes gētiū. et polluerūt domū dñi. quā sc̄ificauerat sibi in hierlm. Vittebat autē dñs deū patriū suoz ad illos p; manū uincioꝝ suorū de nocte cōsurgens et q;ridie cōmouēs eo q; parceret p;lo et habitaculo suo. At illi subsannabāt nūcios tei. et p;uipendebant sermōes eius. illudebat q; prophētis. donec ascenderet furor dñi in p;lm eius. q; esset nulla curatio. Adduxit em̄ super eos gregem chaldeorū. et interfecit iuuenes eoz gladio in domo sanctuarij. Nō est essi misertus adolescētis et virginis et senis nec tēcre piti quidē. sed oes tradidit in manus eiꝝ. vniuersa va sa domus dñi tam maiora q; minora et tlesauros templi et regis et principum trāstulit in babilonē. Incenderunt hostes domum tei. desiruerūtq; hierlm. Uniuersas tresses cōbusserunt et q;cqd p;ciōsum fuerat demoliti sunt. Si quis euaserat gladiū. ductus in babilonem seruiuit regi et filiis eius donec imperaret rex persarꝝ. et plereb; fīmo dñi ex ore hieremie et celebraret fra sabbata sua. Cūctis em̄ dieb; desolatōnis egit sab batū. usq;dū plerent septuginta ani. Anno autē primo ciri regis persarꝝ ad ex plendū fīmonē dñi quē locutus fuerat per os hieremie. suscitauit dñs spūm ciri regis persarꝝ. q; iussit p;dicari in vniuerso regno suo. etiam p; scripturaz dicens. Dec dicit ciris rex persarꝝ. Omnia regna terre dedit mihi dñs deū celi. et ipse precepit mihi vt edificare ei domū in hierusalem que ē in iudea. Quis ēr robis est in omni populo eius. Sit dōminus deū suus cū eo. et ascendat.

Explicit liber Dabreiamin siue Paralipomenon secūdus. Incipit oratio manasses regis iuda cum captus tene retur in babilone.

XXXVII

Domine deū omnipotens patrū nōꝝ abraā ysaac et iacob et seminieoz iusto. q; feci sui celū et terrā cū omni ornate eoz. qui signasti mare verbo precepti tui q; conclusisti abissum et signasti terribili et laudabili nominū tuo. quē offies pauēt et tremūt a vultu virtutis tue. et insustabilis ira sup peccatores cōmicationis tue. immensa vero et inuestigabilis misericordia p;missionis tue. qm̄ tu es dñs altissimus sup oēm terrā longanimis et multū misericors et penitēs sup malitia hominū. Tu autē dñs fīm lōnitatē tuā p;misisti penitentiā remissionis peccatorū. et tu deus iustus nō posuisti penitentiā iustis. abraā ysaac et iacob. his qui tibi nō peccauerūt. qm̄ peccavi sup nūez arene maris. multiplicate sunt iniquitates mee. incurvatus sum multo vinculo ferri. et nō ē respiratio mihi. q; exercitauit iracūdiā tuā et malū coram te feci statuens abominatōes et multiplicās offendit. Et nunc flecto genua cor dis mei. p;cās ad te lōnitatē dñe. Dec caui dñe peccavi. et iniqtatē mea zagnosco. Heto rogans te dñe remitte mihi remitte mihi. ne simul p;das me cū iniquitatib; meis. neq; in eternū reserues mala mihi. q; indignū saluabis me fīm magnā misericordiā tuā. et laudabo te semp omib; dieb; diebus vite mee. qm̄ te laudat omnis virtus celoz. et tibi est gloria in seculozm Amen.